Sextertijs decem & octo lis aestimata est. Ibidem: Quod de pecunijs reputendis lis aestimata sit. Cæsar in Commentarijs: Arbitros inter ciuitates dat, qui litem aestiment, ponamque constituant. Paulus de solurionibus, I. Stichum: Si possessor corpus, aut litis estimationem præstitit, ea res tibi proderit. Aesonius Pædianus: Quid est reum fieri, nisi apud Prætorem legibus interrogari? Cum enim in ius ventum esset, dicebat Accusator apud Prætorem reo: Aio te Sieulos spoliasse, Si tacuisse, lis aestimabatur ut victo: Si negasset, petebat à magistraru dies inquirendorum eius criminum, & instituebatur accusatio. Idem: Lis aestimata sit hoc est, pecunia, de qua lis fuit, & propter quam condemnatus est, in summam redacta, quæ de eius rebus exigeretur. Idem: Ita se habet, vt si coniunctus reus sit atque damnatus pecuniam reddat aestimata lite, hoc est in premium redactis omnibus furtis, quam summa pecunie proscriptis eius bonis sectores curabant. Neratius depositi, I. Si fideiussor pro te, apud quem depositum est in litis estimatione damnatus sit, rem tuam fieri. Idem eodem titulo, I. Litem à Judice aestimari debere. Julianus de actione rerum amatorum, I. Si propter res amotas egero cum muliere, & lis aestimata sit, an actio eianda sit? & subdi: Respondi, qui litis estimationem suffert, emptoris loco habendus est. Cicero pro Cluentio, P. Septimio Scœvula: litem eo nomine esse aestimata. Ibid: Quibus damnatis de pecunijs repetundis lites essent aestimatæ.

Aestimare capit. 1

Cicero pro Cluentio: Pugnatum est, vt lis hæc capitis aestimaretur.

Euello facit Euelli, non Euuli.

Euello in præterito apud bonos autores Euelli facit, non Euuli, et aliqui recentiores voluerunt. Cicero pro P. Sextio: Qui in concione palam dixerint lingua se euellisse M. Catoni. Idem in Verrem: Crucem, quæ etiam nunc ciuij Romani sanguine redundat, quæ fixa est ad portum vrbemque vestram, reuelli stis. Ibidem: Gorgonis os pallidissimum cinctum anguis reuelliit, atque abstulit.

Virgilius.

Non patris Anchisa cineres, manesue reuelli. Idem: Tellumque alta radice reuelliit. Idem: Et quos Sidonia vix viba reuelli,

Rursus

Rursus agam pelago.

Cicero in Verrem: Tum illa ex patellis & thuribulis, quæ euellerat, ita fortè in aureis poculis illigabat. Plautus in Amphitrione: Næ ego homo infelix fui qui non alas interelli. Cicerode Oratore: omnem eorum importunitatem ex intinis mentibus euellisset vis orationis tuae.

Ouidius de amoriibus:

Prima iugis tauros supponere colla coëgit:
Et veterem curuo dentem reuelli humum